От 29 января 2023 № 080
Запрос перевода

Директору государственного автономного
учреждения Республики Коми «Дом дружбы

народов Республики Коми»

Г.Ф. Хатанзейскому
ddnrk@mail.ru

Уважаемый Григорий Федорович!
ООО "ГЕОСТРУКТУРА" в рамках государственного контракта, заключенного с

государственным казенным учреждением Республики Коми «Управление автомобильных дорог
Республики Коми», выполняет проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту
автомобильных дорог в с. Спаспоруб и с.Прокопьевка.

В рамках работ по капитальному ремонту автомобильных дорог предусмотрено устройство
дорожных знаков 5.23.1 «Начало населенного пункта» и 5.24.1 «Конец населенного пункта» на
русском и коми языках. Просим сообщить следующие наименования населенных пунктов на языке
Коми:

1) Спаспоруб;
2) Прокопьевка

С уважением, Генеральный директор                                      Е.С. Дремина

Исп. Онегов Даниил Вадимович + 7 958 24 70 976